

Warszawa, 14 kwietnia 2025 r.

ADZ.261.5.2025

**Wykonawcy –
uczestnicy postępowania**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są: „Dostawy sprzętu laboratoryjnego: dostawa preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z rotorem oraz inkubatora nabiurkowego do hodowli komórek ssaczych (2 zadania) KPO17” (znak sprawy: ADZ.261.5.2025).

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień. oraz działając na podstawie art. 137 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

W przypadku, gdy udzielona w ramach wyjaśnień odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi.
2. Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraz zgodę na inkubator o wymiarach zewnętrznych: 336(W) x 322(D) x 481(H)mm?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Wskazane wymiary spełniają wymagania określone w SWZ. Zgodnie z punktem 3 załącznika nr 1b do SWZ wymagane są wymiary zewnętrzne nie większe niż 350 mm szerokości (336 mm jest nie większe niż 350 mm), 500 mm wysokości (481 mm jest nie większe niż 500 mm), 350 mm głębokości (322 mm jest nie większe niż 350 mm).”

Pytanie 2:

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie o wymiarach wewnętrznych: 238(W) x 201(D) x 298(H)mm?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1B do SWZ, w punkcie 4 otrzymuje brzmienie:

4. *Wymiary wewnętrzne nie mniejsze niż 238 mm szerokości, 230 mm wysokości, 201 mm głębokości.*

Pytanie 3:

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na komorę o pojemności 14L?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1B do SWZ, w punkcie 5 otrzymuje brzmienie:

5. *Pojemność minimalna 14 litrów.*

Pytanie 4:

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zakres stężenia CO₂ od 0,2%?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1B do SWZ, w punkcie 15 otrzymuje brzmienie:

15. *Zakres stężenia CO₂ co najmniej od 0,2 % do 10%, z dokładnością 0,1%, pomiar wbudowanym czujnikiem podczerwieni, sterowany mikroprocesorowo.*

Pytanie 5:

Niniejszym zwracamy się z pytaniem czy w zadaniu nr 2 „Dostawa nablutowego inkubatora CO₂ przeznaczonego do hodowli komórek ssaczych – 1 sztuka” zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie wymogi zamawiającego z wyjątkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach równoważnych z oferowanymi, w przypadku naprawy przedłużającej się powyżej 14 dni? Pozostałe warunki gwarancji i obsługi serwisowej wymagane przez zamawiającego będą spełnione.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 1B do SWZ, w punkcie 22 otrzymuje brzmienie:

22. W przypadku zaistnienia konieczności naprawy urządzenia, którego naprawa miałaby się odbywać poza siedzibą Zamawiającego odbiór wadliwego i dostawa sprawnego sprzętu nastąpi na koszt Wykonawcy. W przypadku trzykrotnego uszkodzenia tego samego elementu w trakcie trwania okresu gwarancyjnego, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego elementu na nowy.

W analogicznym zakresie ulega również treść załącznika nr 3B do SWZ – formularz oferty, Edytowalna wersja dokumentu po zmianie stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający zamieszcza dodatkowo tekst jednolity SWZ z zaznaczonymi wszystkimi zmianami wprowadzonymi w toku postępowania od dnia publikacji.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Załączniki:

1. SWZ – tekst jednolity po zm. z dn. 14.04.2025 r.
2. Załączniki edytowalne do SWZ po zm. z dn. 14.04.2025 r.